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Vermarktungsart:Kauf Gertraud Fuchs

Gesamtkosten:599000€ Tel: +43 664 230 6901

Straße:  gertraud.fuchs@kaltenegger-real.at

1210 Wien

Wien Österreich

Wohnfläche: 114.24m²

Nutzfläche: 170m²

Tolles Reihenhaus mit Keller und Garage -
Eigengrund - mit Weitsicht - Ruhelage

In absoluter Ruhelage in Alt-Stammersdorf gibt es die seltene Gelegenheit, dieses wunderschöne
vollunterkellerte, sehr gepflegte Reihenhaus zu kaufen.

Die gesamte Nutzfläche beträgt 170 m²:
Wohnfläche, Untergeschoß, 2 Terrassen - plus ein kleiner Garten und Parkplatz. 



Ein wunderschöner Fernblick mit Abendsonne bietet sich vom oberen Balkon aus.

Das tolle Reihenhaus gehört zu einer Anlage mit mehreren Reihenhäusern, die sehr selten verkauft
werden. Das Haus ist in der 1. Reihe (Reihen-Mittelhaus), nur die Eigentümer haben das Haus seit
der Errichtung bewohnt. 

Sie können gleich einziehen: eine voll eingerichtete Küche und Bad sind vorhanden, es sind keine
Investitionen erforderlich, Teilmöblierung vom Tischler vorhanden. 

Hervorzuheben ist neben der Ruhelage, dass Sie ein hochwertiges Haus auf Eigengrund erwerben,
das vollunterkellert ist - mit 1 Tiefgaragen-Parkplatz in der Wohnhaus-Tiefgarage (ebenfalls im
Eigentum).

Tolle Infrastruktur an Schulen, Kindergärten, Freizeitmöglichkeiten inklusive dem Marchfeldkanal,
weitläufige Stadtwanderwege durch Weingärten und Wälder, viele Heurige. 

WAS GEHÖRT ZUM HOCHWERTIGEN REIHENHAUS:  

	Wohnnutzfläche 114,24 m²  
	 
	plus Untergeschoß voll unterkellert 43,51 m²
	 
	Garten auf Eigengrund 41,22 m² (davon 7,2 m² Gartenterrasse)
	 
	Terrasse im Dachgeschoß 5 m²
	 
	Tiefgaragen-Autoabstellplatz in der Wohnhausanlage

 

WELCHE RÄUME STEHEN ZUR VERFÜGUNG: 

	6 Zimmer aktuell, ursprünglich waren es 7 Zimmer
	 
	1 Bad mit Dusche und Wanne im OG
	 
	2 WC (1 separat im EG, 1 im Bad im OG)
	 
	1 Küche im EG (plus 1 Raum mit Küchenanschlüssen im DG)
	 
	Untergeschoß: Technikraum, 2 große Abstellräume, offener Abstellraum im Treppenbereich

Küche (EG):  
Die hochwertige EWE-Küche verfügt über alle notwendigen Marken-Geräte: Herd und Ceranfeld
von AEG, Dunstabzug (Abluft), Mikrowelle, Geschirrspüler von Siemens, Kühlschrank mit
integriertem TK-Fach von AEG, große Getränkelade. Die Küche ist mit einer 2-teiligen



Holz-Schiebetüre vom Wohnzimmer abzutrennen. 

Bad (OG): 
Im Badezimmer können Sie zwischen der Dusche und Badewanne wählen. Ein großes Fenster
sorgt für Helligkeit und frische Luft. Im Bad gibt es noch ein WC (zusätzlich zum separaten WC im
EG). 

RÄUME PRO GESCHOSS:

Erdgeschoss mit 40,16 m²:

	Wohnzimmer 23,22 m² mit Ausgang zur Terrasse und Garten
	Küche 10,14 m² mit Schiebetüre abtrennbar
	Eingangsbereich 5,44 m²
	WC 1,36 m² mit Handwaschbecken
	Eigengarten 55,78 m²
	davon die Terrasse 7,2 m² gepflastert mit Lederleitner Sandstein 

Obergeschoss mit 40,45 m²

	Bad 5,62 m² mit Fenster, Dusche, Wanne, WC
	3 Zimmer mit 12,85 m² bzw. 11,14 m² bzw. 8,32 m²
	Vorraum 2,52 m²

Dachgeschoß - Loft mit 33,63 m² (Raumhöhe bis 3 m):

	Loftartiger Wohnraum 26 m²  (kann in 2 Räume umgebaut werden)
	Mit Zugang zur Dachterrasse 5,06 m²
	Arbeitszimmer  5 m² (ehemalige Küche, mit Küchenanschlüsse)
	Vorraum 1,21 m²

Untergeschoß vollunterkellert mit 43,51 m² und Oberlichtfenstern (Raumhöhe 2,45 m):

	Technikraum 5,93 m² mit Miele Waschmaschine und Trockner
	Großer Abstellraum 23,19 m²
	Kleinerer Abstellraum 8,27 m² mit Schränken
	Abstellfläche neben und unter der Treppe ins UG

HOCHWERTIGE AUSSTATTUNG DES HAUSES:



	Klimaanlage von Hitachi steuerbar über App und Fernbedienung, seit ca. 5 Jahren
	Außenrollos (großteils mit Fernbedienung)
	DG: Veluxfenster mit außenliegenden Markisetten zur Beschattung
	 
	Im Garten eine Bremetall Markise 
	Garten gratis bewässern durch einen Anschluss zur Hauszisterne
	Bewässerungs-Anschlüsse im Garten und auf der Dachterrasse
	 
	CAT 5 Verkabelung für IT und Telefonie inkl. Netzwerkverteiler
	Internetanbindungs-Möglichkeit über A1 oder Magenta (ehemals UPC Kabelnetz)
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